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Jednogłośne absolutorium dla Wójta Gminy Siekierczyn

W dniu 27 maja 2025 roku, w Gminnym Ośrodku Kultury i Sportu w Siekierczynie, odbyła się XIV uroczysta sesja Rady Gminy
Siekierczyn IX kadencji .

Porządek sesji obejmował szereg istotnych spraw dla społeczności Gminy Siekierczyn. Jedną z nich było upamiętnienie 35-
lecia samorządu terytorialnego na terenie naszej gminy i całego kraju. Z tej okazji na posiedzenie Rady Gminy Siekierczyn
zostali zaproszeni znamienici goście, m. in. poprzedni Wójt Pan Janusz Niekrasz, Zastępca Wójta Gminy Siekierczyn Pan
Edward Cwynar oraz Skarbnik Gminy Pani Teresa Hauzer.

W swoim wystąpieniu obecny Wójt Gminy Siekierczyn Pan Dariusz Furdykoń zaznaczył jak wiele zostało zrobione przez 35 lat
w Gminie Siekierczyn.  Złożył  również podziękowania poprzednim władzom gminy oraz radnym wszystkich kadencji  za
rzetelną pracę na rzecz rozwoju naszej małej ojczyzny. Pan Janusz Niekrasz przybliżył również historię i kulisy narodzin i
budowania samorządności lokalnej. Z okazji obchodów 35-lecia samorządu terytorialnego upamiętniono postać znaczącą dla
Gminy Siekierczyn w osobie Pana Andrzeja Kuźniara. Podjęto uchwałę w sprawie utworzenia Izby Pamięci im. Andrzeja
Kuźniara w Siekierczynie, która będzie miała swoją siedzibę w GOKiS w Siekierczynie.

W dalszej części sesji Wójt Gminy Siekierczyn Pan Dariusz Furdykoń przedstawił Raport o stanie Gminy Siekierczyn za 2024
r., w którym zawarte są wszystkie informacje dotyczące obecnej kondycji oraz stanu bezpieczeństwa, poprawy jakości życia
mieszkańców  i  rozwoju  gminy.  Kolejnym  punktem  sesji  były  sprawozdania  finansowe  i  z  wykonania  budżetu  Gminy
Siekierczyn za rok 2024, które zostały pozytywnie ocenione przez Komisję Rewizyjną oraz Regionalną Izbę Obrachunkową.
Sposób wydatkowania przez wójta publicznych pieniędzy został oceniony pozytywnie.  

W głosowaniu wziął udział pełny skład piętnastu członków Rady Gminy Siekierczyn i wszyscy jednogłośnie zagłosowali za
udzieleniem Wójtowi wotum zaufania oraz absolutorium.           

Udzielenie absolutorium jest potwierdzeniem przez Radę Gminy Siekierczyn, że Wójt prawidłowo realizował budżet gminy w
roku  ubiegłym,  czyli  zgodnie  z  prawem wydał  publiczne  pieniądze  w  sposób  celowy,  legalny,  rzetelny  i  oszczędny.
Absolutorium jest też wyrazem ostatecznej oceny działalności wójta.

Składając podziękowania za udzielone absolutorium Wójt naszej gminy stwierdził:

„W 2024 roku pokazaliśmy, że determinacja, współpraca i odpowiedzialność to wartości, które naprawdę przynoszą efekty.
Dziękuję wszystkim mieszkańcom, radnym, sołtysom, pracownikom urzędu, jednostek organizacyjnych gminy i partnerom
zewnętrznym za zaangażowanie. To dla mnie wyraz nie tylko poparcia dla dotychczasowej pracy, ale także mobilizacja do
dalszych efektywnych działań. To był dobry rok dla Gminy Siekierczyn – a jeszcze lepsze lata przed nami.”


